( SCRIVERE IN STAMPATELLO)

MODULO ISCRIZIONE 2° Gran Fondo Citta di Bagnara Calabra 03 Maggio 2015
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Nome Societa Codice

Indirizzo

Cap-Citta-Prov.

Telefono

Email

Cognome e Nome Data
nascita

Indirizzo

Cap Citta

Telefono

Tessera

Adesione
circuito

Taglia

10

11

12

13

14

Il sottoscritto esprime il consenso al trattamento dei dati personali da parte della vostra Societa per le finalita connesse
all’esercizio della vostra attivita. Il trattamento avverra mediante sistemi idonei atti a garantire la sicurezza e la riservatezza e
potra essere effettuato anche attraverso strumenti automatizzati atti a memorizzare, gestire e trasmettere i dati stessi.
Dichiaro di aver preso atto e di approvare il regolamento di gara e declino altresi la Societa organizzatrice per quanto
potrebbe accadere durante la partecipazione.

Numero CRO:

PAGAMENTO CON B/B

Timbro e Firma

MODALITA’ DI PAGAMENTO Bonifico Bancario intestato: ASD TEAM BIKE BAGNARA  CODICE IBAN:

DA INVIARE A: teambikebagnara.1985@libero.it:

tonybottari@libero.it; fax 0966042028

IT41L0349311600330002051115.
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